
MUNICIPALIDAD DE BULNES 
- Area Educacion 
Dirección de Administración y Finanzas 
R.U.T. : 069141200-8 

Decreto Nº 

BULNES, 
Monto: 

108 

04/06/2021 
172,960 

Vistos : 
Lo dispuesto en los art. 12° y terceros transitorio DFL 28 

- 18.992 y lo dispuesto en la Ley Nº 18.695,0rgánica Constitucional de Municipalidades y 
Considerando los antecedentes adjuntos : 

DECRETO: 
El Tc-orero Municipal Pagará a ANTONELLA DUSOLINA BRUNETTI TORRES Rut :010951857-3 
La Cantidad de$ 172,960 CIENTO SETENTA Y DOS 11IL NOVECIENTOS SESENTA 

PESOS 
Correspondiente FONDOS A RENDJR DENOMINADA CAJA CHICA DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DE 
a EDUCACIÓN MUNICIPAL, SEGÚN DECRETO ALCALDICIO N" 215 DE FECHA 19 DE ENERO DE 2021 

(DECRETO DE PAGO N°82 DE FECHA 06-05-2021 ). 
Fecha de Pago / / 

Documento Numero fe.;ha 

REFRENDACION 

I Cuenta 
Saldo Pr.; up. 

A..'IOTESE COMUNIQUESE Y DESE CUENTA. 

COMPROBANTEDEVENQA.MlENTO: 

COMPROBANTEDEEGRESO: 

Códino Cuenta Detalle Debe Ha1'er 
Totales o o 

ASIENTONº. FECHA. 

.CHEQUEN° .$ 

Detalle Debe Haber 
172,960 

172,960 
172,960 

.') 

;FECHA EGRESONº ..... 

V"Bº TESORERlA 

FECHA DE PAGO _DE DE _ FIRMA DEL INTERESADO Y RUT 

Jefe Daem
Texto tecleado
xxxxxxxxxxx



�DAEM i!-:1111m::1.w 
DETALLE DE GASTOS EFECTUADOS DESDE EL 01/05/2021 AL 31/05/2021 

BOLETAS FECHA MOTIVO VALOR FUNCIONARIO 

1775690 ¡ 05·05·2021 CARPETAS $ 115.780 ANTONELLA BRUNETII 

103454 I 15-05-2021 PAÑOS Y TRAPEROS $ ¡ 6.300 MARTA MELLA 

18538 11-05-2021 BOLSAS DE BASURA DAEM s I 5.540 MARTA MELLA 

9832 . 19·05-2021 CERTIFICADO DE NUMERO DEL DAEM $ .¡ 1.700 NATALY PEÑA 
J 

35849 ./ 19-05-2021 BOLSAS PARA MATERIAL $ • 3.990 ANTONELLA BRUNETII 

7550 1 24-05-2021 DISCO DE DESBASTE $ ' 1.100 RICHARD BEILEY 

20286 ./ 24-05-2021 ENCHUFES Y CINTAS s / 10.850 RICHARD BEILEY 

136709 24-05-2021 DISCOS DE CORTE ENCHUFES ELECTRICOS s ' 7.900 RICHARD BEILEY 

6598 c , 24-05-2021 GUANTES PARA PERSONAL $ -"20.000 RICHARD BEILEY 

8153 .I 25-05-2021 COPIA PLANOS LICEO SANTA CRUZ $ , 19.200 NATALY PEÑA 

8154 I 25-05-2021 COPIA PLANOS LICEO SANTA CRUZ $ /19.200 NATALY PEÑA 

8176 .;' 26-05-2021 IMPRESIÓN PLANOS LICEO MANUEL BULNES $ , l0.600 NATALY PEÑA 

6945 I 28·05-2021 FEETING ESTANQUE BAÑO Y LLAVE LAVAMANOS $ '16.000 SOLEDAD FLORES 

6937 ../ 31·05-2021 FIRMA 4 FINIQUITOS $ • 16.000 KATHERINE PAVEZ 

SUB TOTALES BOLETAS $ 154.160 .; ' 
FRANQUEO FECHA MOTIVO VALOR FUNCIONARIO 

1799 J 20-05-2021 DESPACHO DOCUMENTO SEREMI $ /11.600 KAREN LEIVA 

I 

SUB TOTALES FRANQUEOS $ 11.600 /1 

PASAJE FECHA MOTIVO VALOR FUNCIONARIO 
520763 / 11-05-2021 PASAJE BULNES CHILLAN $ "900 MICHAEL YAÑEZ 

.. 
SUB TOTALES PASAJES $ 900 // 

PEAJE FECHA MOTIVO VALOR FUNCIONARIO 
10225 - 10-05-2021 CHILLAN SUR $ 1.000 MANUEL ORELLAN 

1180 1 10-05-2021 BULNES NORTE $ • 1.100 MANUEL ORELLAN 

10204 : 19-05-2021 CHILLAN SUR s • 1.000 MANUEL ORELLAN 

1113 , 19-05-2021 BULNES NORTE $ ' 1.100 MANUELORELLAN 

10225 .I 28 05·2021 CHILLAN SUR s i 1.000 RAMON AGUILERA 

1180 / 28·05·2021 BULNES NORTE s { 1.100 RAMON AGUILERA 

SUB TOTALES PEAJES $ 6.300 t , 

ITOTAL GASTOS 

RESUMEN GASTOS EFECTUADOS DESDE EL 01/03/2021 AL 31/03/2021: 

BOLETAS 
FRANQUEO 
PASAJES 
PEAJE 
TOTAL GASTOS 

BULNES, 31 DE MAYO 2021 

1 $ 172.960 1 ú 



RESUMEN GASTOS REALIZADOS: 

BOLETAS 

FRANQUEO 

PASAJES 

PEAJE 

TOTAL GASTADO 

BULNES, 31 DE MAYO DE 2021 

SALDO INICIAL 
DE CAJA CHICA AL 01/05/2021 

$ 300.000 
MONTO TOTAL 
DE GASTOS (01/05/2021 
AL 31/05/2021) 

$ 154.160 

$ 11.600 

$ 900 

$ 6.300 

(-) $ 172.960 
SALDO CAJA CHICA 

AL 31/05/21 $ 127.040 

ENC. ADQUISICIONES DAEM 

DA DE FINANZAS 



DETALLE DE GASTOS EFECTUADOS DESDE EL 01/05/2021 AL 31/05/2021 

BOLETAS FECHA MOTIVO VALOR FUNCIONARIO 
1775690 05-05-2021 CARPETAS $ 15.780 ANTONELLA BRUNETII 

103454 15-05-2021 PAÑOS Y TRAPEROS $ 6.300 MARTA MELLA 

18538 11-05-2021 BOLSAS DE BASURA DAEM $ 5.540 MARTA MELLA 
9832 i9-05-2021 CERTIFICADO DE NUMERO DEL DAEM $ 1.700 NATALY PEÑA 

35849 19-05-2021 BOLSAS PARA MATERIAL $ 3.990 ANTONELLA BRUNITTI 

7550 24-05-2021 DISCO DE DESBASTE s 1.100 RICHARD BEILEY 
20286 24-05-2021 ENCHUFES Y CINTAS $ 10 850 RICHARD BEILEY 

136709 24-05-2021 DISCOS DE CORTE ENCHUFES ELECTRICOS $ 7.900 RICHARD BEILEY 
6598 24-05-2021 GUANTES PARA PERSONAL $ 20.000 RICHARD BEILEY 
8153 25-05-2021 COPIA PLANOS LICEO SANTA CRUZ $ 19.200 NATALY PEÑA 
8154 25-05-2021 COPIA PLANOS LICEO SANTA CRUZ $ 19.200 NATALY PEÑA 

8176 26-05-2021 IMPRESIÓN PLANOS LICEO MANUEL BULNES $ 10.600 NATALY PEÑA 

6945 28-05-2021 FEETING ESTANQUE BAÑO Y LLAVE LAVAMANOS $ 16.000 SOLEDAD FLORES 

6937 31-05-2021 FIRMA 4 FINIQUITOS $ 16.000 KATHERINE PAVEZ 

SUB TOTALES BOLETAS $ 154.160 

FRANQUEO FECHA MOTIVO VALOR FUNCIONARIO 
1799 20-05-2021 DESPACHO DOCUMENTO SEREMI $ 11.600 KAREN LEIVA 

SUB TOTALES FRANQUEOS $ 11.600 

PASAJE FECHA MOTIVO VALOR FUNCIONARIO 
520763 11-05-2021 PASAJE BULNES CHILLAN $ 900 MICHAEL YAÑEZ 

SUB TOTALES PASAJES $ 900 

PEAJE FECHA MOTIVO VALOR FUNCIONARIO 
10225 10-05-2021 CHILLAN SUR $ 1.000 MANUEL ORELLAN 

1180 10-05-2021 BULNES NORTE $ 1.100 MANUEL ORELLAN 

10204 19-05-2021 CHILLAN SUR $ 1.000 MANUEL ORELLAN 
1113 19-05-2021 BULNES NORTE $ 1.100 MANUEL ORELLAN 

10225 28-05-2021 CHILLAN SUR $ 1.000 RAMON AGUILERA 
1180 28-05-2021 BULNES NORTE s 1.100 RAMON AGUILERA 

SUB TOTALES PEAJES $ 6.300 

ITOTAL GASTOS 

RESUMEN GASTOS EFECTUADOS DESDE EL 01/03/2021 AL 31/03/2021: 

BOLETAS 
FRANQUEO 
PASAJES 
PEAJE 
TOTAL GASTOS 

BULNES, 31 DE MAYO 2021 

1 $ 172.9601 

·./ 




























